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correspondiente al ejercicio fiscal 2019

11
11

Partida
Presupuestal

2110
2120
2140
2610
2710
32S0
3310
3350
3360
3410
3450
3550
3710
3720
3750
3830

Concepto
,.

Material, útiles y equipos menores de oficina

Materiales y útiles de impresión y reproducción
Materiales, útiles y equipos menores de tecnologías de la información
Combustibles, lubricantes y aditivas
Vestuario y uniformes

Arrendamiento de equipo de transporte

Servicios legales. de contabilidad, auditoría y relacionados
Servicios de investigación científica y desarrollo
Servicios de apoyo administrativo, traducción, fotocopiado e impresión
Servicios financieros y bancarios

Seguros de Bienes Patrimoniales
Reparación y mantenimiento de equipo de transporte
Pasajes aéreos
Pasajes terrestres
Viáticos en el pais
Congresos y convenciones

Adquisición
Adquisición
Adquisición
Adquisición
Adquisición
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
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Pieza
Pieza
Pieza
litros
Pieza

Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio
Servicio

cantidad
de bienes

Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios
Varios

Montoa ;;:
ejercér ;;:

(MXP)
5,000.00
5,000.00
5,000.00

25,000.00
10,000.00
50,000.00
149,000.00

1,450,000.00
60,000.00
120,000.00
10,000.00
30,000.00
25,000.00
50,000.00
75,000.00
75,000.00

Rebasa más
del ejercicio
Presupuestal ',o

No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No
No

/1
nual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios, es útil únicamente para fines de planeación y no representa un compromiso

'de las dependencias y entid-ades a realizar contrataciones enlistadas.
la información del presente Programa

la información del presente Prog ma Anual de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios, es únicamente una referencia pros pe

n~mpromiSO que obligue a las Dependencias y Entidades a realizar las contrataciones enlist
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